ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «19» января 2023 г. № 15-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 30 декабря 2021 г. № 1094-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 30 декабря 2021 г. № 1094-пп «Об утверждении государственной

программы Магаданской области «Комплексная программа модернизации

коммунальной инфраструктуры Магаданской области» следующие

изменения:

в государственной программе Магаданской области «Комплексная

программа модернизации коммунальной инфраструктуры Магаданской

области» в разделе IX «Порядок предоставления субсидий из областного

бюджета государственным унитарным предприятиям Магаданской

области на финансовое обеспечение затрат, связанных с деятельностью

государственных унитарных предприятий по организации завоза

топливно-энергетических ресурсов на территорию Магаданской области»:

1.1. Наименование раздела IX изложить в следующей редакции:

«IX. Порядок предоставления субсидий из областного бюджета

государственным унитарным предприятиям Магаданской области

на финансовое обеспечение (возмещение) затрат, связанных

с деятельностью государственных унитарных предприятий по организации

2

завоза топливно-энергетических ресурсов на территорию Магаданской

области».

1.2. Пункт 9.6. изложить в следующей редакции:

«9.6. К затратам, источником финансового обеспечения

(возмещения) затрат которых является субсидия, относятся следующие

расходы, связанные с организацией завоза топливно-энергетических

ресурсов на территорию Магаданской области:

- финансовое обеспечение (возмещение) затрат, связанных

с поставкой и хранением топливно-энергетических ресурсов, услуг

по их перевозке (включая погрузку, разгрузку, перевалку) до конечного

получателя и агентскому вознаграждению.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию и распространяется на правоотношения, возникшие

с 01 января 2023 года.

И.о. Губернатора

Магаданской области

Ю.А. Бодяев